PAGE
2

[image: image1.png]

Образовательный центр

 «Школа спасателей»

ПРИКАЗ

	25

	апреля
	2012 г.
	г. Ростов-на-Дону
	№
	15

	О проведении итоговых учебно-тренировочных сборов

В соответствии с Программой и учебным планом  Школы на 2011 – 2012 учебный год

приказываю:

1. В период с 28.04. по 04.05.2012г. провести  учебно - тренировочный сбор курсантов Школы г. Ростова и  классов-филиалов г. Азова, Батайска, Мартыновского, Морозовского, Сальского, Песчанокопского, Усть-Донецкого районов (список прилагается).

2. Местом проведения учебно-тренировочного сбора определить пос. Новомихайловский Туапсинского района Краснодарского края, турбаза «Восток».

3. Целью учебно-тренировочного сбора полагать прохождение специальной, альпинистско-туристской, медицинской  подготовок, совершенствование уровня физической подготовленности учащихся, выживаемости в различных условиях ЧС.

4. Для организованного и качественного проведения сборов направить  руководящий и организационный состав из числа работников Школы:

Романченко П.В. – руководитель сбора, директор школы;
Харитонов А.С. – педагог-организатор;
Высоцкий Ю.С. - педагог-организатор;

Михин Е.А. –педагог-организатор;
Кибасов О.А. – педагог-организатор;

Филиппович – Н.С – педагог-организатор;
Гринев А.И. – руководитель класса-филиала Песчанокопского района;

Неказакова О.И. – руководитель класса-филиала Сальского района;
Косаченко А.Н. – руководитель класса-филиала Усть-Донецкого района;

Голубев Е.В. – руководитель класса-филиала г. Батайска

5. Возложить на поименованный руководящий и организационный состав ответственность за жизнь и безопасность учащихся школы в пути следования и при проведении учебно-тренировочного сбора.

6. 3-х разовое питание организовать за счет участников сбора.

7. Руководителям филиалов провести  на местах инструктаж по правилам поведения и мерам безопасности на сборе .

8.  На время убытия директора в лагерь исполняющим обязанности назначить зам. директора по УВР Тен Н.Н.
9. Приказ довести всем участникам учебно-тренировочного сбора.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                    П/п                                 П.В. Романченко
Список курсантов Песчанокопского района, отбывающих на итоговые учебно-тренировочные сборы в пос. Новомихайловский Туапсинского района Краснодарского края

28.04.2012г.- 04.05.2012г.
Список курсантов Песчанокопского района

1. Асхадов Шамиль

2. Беседин Александр

3. Борисенко Владимир

4. Гусев Иван

5. Емельяненко Евгений

6. Задорожний Яков

7. Золотарь Владислав

8. Зубцов Константин

9. Купин Олег

10. Клименко Дмитрий

11. Кислица Сергей

12. Ляшенко Андрей

13. Некрасов Матвей

14. Павленко Андрей

15. Перов Виталий

16. Перекопский Александр

17. Терехова Андрей

18. Чаплыгин Александр

19. Шипилов Николай

20. Войнов Евгений

21. Жуков Антон

22. Дедешко Сергей

23. Лунев Александр

24. Толстых Татьяна

25. Иларионова Катя

26. Суровкина Ирина

27. Зинов Иван
28. Зеновьев Александр
29. Гринев А.И.– руководитель